

عنوان مقاله:

رابطه بین فناوری اطلاعات و مدیریت دانش در ادارات ورزش و جوانان استان اصفهان

محل انتشار:

اولین همایش ملی تحولات علوم ورزشی در حوزه سلامت، پیشگیری و قهرمانی (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسندگان:

محمد رضا مرادی - استادیار دانشگاه شهرکرد

امیر حقانی بروجنی - دانشجوی کارشناسی تربیت بدنی دانشگاه شهرکرد

سید سعادت اله صالحی - استادیار گروه تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد

سونیا طاهری - آموزگار تربیت بدنی آموزش و پرورش خمینی شهر

خلاصه مقاله:

هدف از این تحقیق بررسی رابطه بین فناوری اطلاعات و مدیریت دانش در ادارات ورزش و جوانان استان اصفهان می باشد. این تحقیق به لحاظ ماهیتی از نوع همبستگی و به لحاظ هدف از نوع کاربردی است که به صورت پیمایشی انجام گرفت. جامعه آماری تحقیق کلیه ادارات ورزش و جوانان استان اصفهان بود که 30 اداره به عنوان نمونه انتخاب شد. تعداد کارکنان ادارات ورزش و جوانان استان اصفهان مجموعاً 241 نفر بودند. بر اساس فرمول کوکران 148 نفر به عنوان نمونه انتخاب شدند و 148 پرسشنامه بین کارکنان توزیع شد که تماماً جمع آوری گردید. با توجه به اهداف تحقیق، جهت جمع آوری اطلاعات مورد نیاز از دو پرسشنامه فناوری اطلاعات فتحی (1389) مدیریت دانش عسگری (1384) استفاده شده است. پرسشنامه های فوق استاندارد بوده و در تحقیقات مختلفی استفاده شده است. پرسشنامه های مورد استفاده بر اساس مقیاس پنج ارزشی لیکرت نمره گذاری شده و برای اعتبار آن از روش اجرای آزمایشی و بر آورد آلفای کرونباخ استفاده شده است. روشهای آماری توصیفی به منظور طبقه بندی نمره های خام و ترسیم جداول و نمودارها و از آمار استنباطی (آزمون کولموگروف اسمیرنوف، ضریب همبستگی پیرسون، آزمون تی تک متغیره، آزمون توکی، تحلیل واریانس یک طرفه و تحلیل رگرسیون چند گانه) به منظور بررسی فرضیه تحقیق استفاده شده است. نتایج نشان میدهد که بین مولفه های فناوری اطلاعات و مدیریت دانش در ادارات ورزش و جوانان منتخب رابطه مثبت و معناداری (0/011) وجود دارد. همچنین ضرایب رگرسیون چندگانه حاکی از آن است که مولفه های فناوری اطلاعات پیش بینی کننده معناداری برای مدیریت دانش هستند. به نظر میرسد استفاده بیشتر از فناوری اطلاعات و امکان آشنایی و کار با این فناوریها برای کارکنان این ادارات میتواند چرخه گردش دانش در بخشهای مختلف ادارات را تسهیل کند.

کلمات کلیدی:

فناوری اطلاعات، مدیریت دانش، ادارات ورزش و جوانان استان اصفهان، کارکنان

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/556620>

